МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 ФЕДЕРАЛЬНОЕ ДОРОЖНОЕ АГЕНТСТВО

 РАСПОРЯЖЕНИЕ от 5 августа 2010 г. N 503-р

 О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ФЕДЕРАЛЬНОМУ ГОСУДАРСТВЕННОМУ

 УЧРЕЖДЕНИЮ "МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ДИРЕКЦИЯ ПО ДОРОЖНОМУ

 СТРОИТЕЛЬСТВУ В ЦЕНТРАЛЬНОМ РЕГИОНЕ РОССИИ

 ФЕДЕРАЛЬНОГО ДОРОЖНОГО АГЕНТСТВА" В ПОСТОЯННОЕ

 (БЕССРОЧНОЕ) ПОЛЬЗОВАНИЕ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ ДЛЯ

 РАЗМЕЩЕНИЯ АВТОМОБИЛЬНОЙ ДОРОГИ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ

 ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ М-4 "ДОН" - ОТ МОСКВЫ ЧЕРЕЗ

 ВОРОНЕЖ, РОСТОВ-НА-ДОНУ, КРАСНОДАР ДО НОВОРОССИЙСКА НА

 УЧАСТКЕ КМ 925+217 - КМ 929+917 В РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ (3

 ПУСКОВОЙ КОМПЛЕКС)

 В соответствии с частью 2 статьи 24 Федерального закона от 8 ноября 2007 г. N 257-ФЗ "Об

 автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении

 изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь Положением

 о Федеральном дорожном агентстве, утвержденным Постановлением Правительства Российской

 Федерации от 23 июля 2004 г. N 374:

 1. Предоставить федеральному государственному учреждению "Межрегиональная дирекция по

 дорожному  строительству  в Центральном регионе России Федерального дорожного

агентства" в

 постоянное (бессрочное) пользование земельные участки согласно Приложению к настоящему

 распоряжению для размещения автомобильной дороги общего пользования федерального значения

 М-4 "Дон" - от Москвы через Воронеж, Ростов-на-Дону, Краснодар до Новороссийска на участке км

 925+217 - км 929+917 в Ростовской области (3 пусковой комплекс).

 2. Федеральному государственному учреждению "Межрегиональная дирекция по дорожному

 строительству  в Центральном регионе России Федерального дорожного агентства":

 обеспечить государственную регистрацию права постоянного (бессрочного) пользования на

 указанные в Приложении к настоящему распоряжению земельные участки;

 в недельный срок после подписания настоящего распоряжения проинформировать

 Территориальное управление Росимущества в Ростовской области о принятом Федеральным

 дорожным агентством решении.

 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя руководителя

 Е.И. Дитриха.

 И.о. руководителя

 И.С.АЛАФИНОВ

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 Приложение

 к распоряжению Федерального

 дорожного агентства

 от 5 августа 2010 г. N 503-р

 ПЕРЕЧЕНЬ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, ГОСУДАРСТВЕННАЯ СОБСТВЕННОСТЬ НА

 КОТОРЫЕ НЕ РАЗГРАНИЧЕНА, ПОДЛЕЖАЩИХ ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ ФГУ ДСД "ЦЕНТР"

 В ПОСТОЯННОЕ (БЕССРОЧНОЕ) ПОЛЬЗОВАНИЕ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ

 АВТОМОБИЛЬНОЙ ДОРОГИ М-4 "ДОН" - ОТ МОСКВЫ ЧЕРЕЗ ВОРОНЕЖ, РОСТОВ-НА-

 ДОНУ, КРАСНОДАР ДО НОВОРОССИЙСКА НА УЧАСТКЕ КМ 925+217 - КМ 929+917 В

 РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ (III ПУСКОВОЙ КОМПЛЕКС)

 N Местоположение       Категория земель   Разре- Кадастровый номер

 Пло- Вид

 п/п шенное

 щадь права

 исполь-

 зование

 1 2             3          4   5         6

 7

 1  Установлено относительно   Земли промышленности, Для    61:15:0602101:1565

 7854 Нераз-

 ориентира, расположенного  энергетики, транспор- разме- грани-

 за пределами участка.      та, связи, радиовеща- щения  ченная

 Ориентир Старостаничное    ния, телевидения,    транс- государ-

 сельское поселение,        информатики, земли   портной ственная

 х. Старая Станица. Участок для обеспечения      развяз- собст-

 находится примерно в 2,5 км космической деятель- ки на  венность

 от ориентира по направлению ности, земли обороны, км

 на юго-восток. Почтовый    безопасности и земли 928+236

 адрес ориентира: Ростовская иного специального

 область, район Каменский   назначения

 2  Установлено относительно   Земли промышленности, Для    61:15:0602101:1564

 10242 Нераз-

 ориентира, расположенного  энергетики, транспор- разме- грани-

 за пределами участка.      та, связи, радиовеща- щения  ченная

 Ориентир Старостаничное    ния, телевидения,    транс- государ-

 сельское поселение,        информатики, земли   портной ственная

 х. Старая Станица. Участок для обеспечения      развяз- собст-

 находится примерно в 2 км  космической деятель- ки на  венность

 от ориентира по направлению ности, земли обороны, км

 на юго-восток. Почтовый    безопасности и земли 928+236

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 адрес ориентира: Ростовская иного специального

 область, район Каменский   назначения

 И.о. директора

 А.В.БОРИСОВ

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/